[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 19.06.2017

	№ 24/4-3

	п. Батецкий

Об утверждении формы протокола
об итогах сбора подписей избирателей при проведении выборов
Главы Передольского сельского поселения Батецкого района
В соответствии с частью 9 статьи 23 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей на территории Передольского сельского поселения Батецкого района по выборам Главы Передольского сельского поселения Батецкого района в поддержку выдвижения кандидатом на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района в порядке самовыдвижения (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей на территории Передольского сельского поселения Батецкого района по выборам Главы Передольского сельского поселения Батецкого района в поддержку выдвижения кандидатом на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района в порядке самовыдвижения
__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата), (год рождения кандидата),
 зарегистрированного по адресу: ______________________________
	№

п/п
	Номер

папки
	Количество подписных листов в папке
	Количество подписей в папке

	Итого

	Кандидат на выборную должность

_____________________________________
в порядке самовыдвижения

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	«___» _________ 2017 года
	___ час. ___ мин.

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Батецкого района

от 19.06.2017 № 24/4 - 3